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15 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 104.391/2023 25/01/2023

16 FRANCISCA SUENIA FERNANDES DE SÁ 104.396/2023 25/01/2023

17 SULDBLANO OLIVEIRA GOMES 104.404/2023 25/01/2023

18 EMERSON COSTA DE OLIVEIRA 104.561/2023 26/01/2023

19 NAIARA VIDAL NOGUEIRA 104.687/2023 27/01/2023

20 ANDRESSA ÉRICA AVILA PINHEIRO 105.088/2023 30/01/2023

21 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM SANCHEZ 105.116/2023 30/01/2023

22 DAVID TERCEIRO NUNES PINHEIRO 105.370/2023 31/01/2023

23 LORENA DE ALBUQUERQUE RANGEL MOREIRA CRUZ 105.675/2023 01/02/2023

24 ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA 105.700/2023 01/02/2023

Belém-PA, 02 de fevereiro de 2023.
CÉSAR BECHARA NADER MATTAR JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 03/2023-CSMP
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPE-
RIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância decorrente do 
Edital n.º 03/2023-CSMP, publicado no D.O.E. n.º 35.262 de 20/01/2023:

1º PJ CRIMINAL DE ABAETETUBA
GEDOC n.º 103.273/2023

Promotor de Justiça GEDOC n.º Data de inscrição
01 ARLINDO JORGE CABRAL JÚNIOR 103.588/2023 23/01/2023
02 MAURO GUILHERME MESSIAS DOS SANTOS 103.617/2023 23/01/2023
03 ANDRÉ CAVALCANTI DE OLIVEIRA 103.723/2023 23/01/2023
04 THIAGO RIBEIRO SANANDRES 103.855/2023 23/01/2023
05 LUIZ DA SILVA SOUZA 103.970/2023 24/01/2023

06 ARTHUR DINIZ FERREIRA DE MELO 103.977/2023
104.020/2023 24/01/2023

07 HELEM TALITA LIRA FONTES 104.174/2023 24/01/2023
08 GERSON ALBERTO DE FRANÇA 104.241/2023 25/01/2023
09 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO ARAÚJO 104.392/2023 25/01/2023
10 SULDBLANO OLIVEIRA GOMES 104.406/2023 25/01/2023

11 BRUNA REBECA PAIVA DE MORAES 104.440/2023 26/01/2023

12 EMERSON COSTA DE OLIVEIRA 104.562/2023 26/01/2023
13 NAIARA VIDAL NOGUEIRA 104.688/2023 27/01/2023
14 ANDRESSA ÉRICA AVILA PINHEIRO 105.085/2023 30/01/2023
15 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM SANCHEZ 105.113/2023 30/01/2023
16 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO NOBRE 105.285/2023 31/01/2023
17 DAVID TERCEIRO NUNES PINHEIRO 105.371/2023 31/01/2023
18 LORENA DE ALBUQUERQUE RANGEL MOREIRA CRUZ 105.671/2023 01/02/2023
19 ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA 105.701/2023 01/02/2023

Belém-PA, 02 de fevereiro de 2023.
CÉSAR BECHARA NADER MATTAR JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 04/2023-CSMP
  O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SU-
PERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância decorrente do 
Edital n.º 04/2023-CSMP, publicado no D.O.E. n.º 35.262 de 20/01/2023:
 

4º PJ CRIMINAL DE ANANINDEUA
GEDOC Nº 103.234/2023

Promotor de Justiça GEDOC n.º Data de inscrição

01 ARLINDO JORGE CABRAL JÚNIOR 103.590/2023 23/01/2023
02 MAURO GUILHERME MESSIAS DOS SANTOS 103.618/2023 23/01/2023
03 ANDRÉ CAVALCANTI DE OLIVEIRA 103.725/2023 23/01/2023
04 GUILHERME CHAVES COELHO 103.797/2023 23/01/2023
05 ADRIANA PASSOS FERREIRA 103.805/2023 23/01/2023
06 THIAGO RIBEIRO SANANDRES 103.856/2023 23/01/2023
07 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 103.919/2023 24/01/2023
08 LUIZ DA SILVA SOUZA 103.966/2023 24/01/2023

09 ARTHUR DINIZ FERREIRA DE MELO 103.980/2023 24/01/2023

10 HELEM TALITA LIRA FONTES 104.176/2023 24/01/2023
11 BRUNO BECKEMBAUERS SANCHES DAMASCENO 104.188/2023 25/01/2023
12 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 104.226/2023 25/01/2023
13 GERSON ALBERTO DE FRANÇA 104.244/2023 25/01/2023
14 PAULA CAROLINE NUNES MACHADO 104.378/2023 25/01/2023
15 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 104.390/2023 25/01/2023
16 FRANCISCA SUENIA FERNANDES DE SÁ 104.397/2023 25/01/2023
17 SULDBLANO OLIVEIRA GOMES 104.407/2023 25/01/2023
18 BRUNA REBECA PAIVA DE MORAES 104.441/2023 26/01/2023
19 RENATO BELINI DE OLIVEIRA COSTA 104.445/2023 26/01/2023
20 EMERSON COSTA DE OLIVEIRA 104.559/2023 26/01/2023
21 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO NOBRE 104.658/2023 27/01/2023
22 ANDRESSA ÉRICA AVILA PINHEIRO 105.091/2023 30/01/2023
23 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM SANCHEZ 105.114/2023 30/01/2023
24 DAVID TERCEIRO NUNES PINHEIRO 105.372/2023 31/01/2023
25 LORENA DE ALBUQUERQUE RANGEL MOREIRA CRUZ 105.672/2023 01/02/2023
26 REGINALDO CESAR LIMA ALVARES 105.694/2023 01/02/2023
27 ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA 105.702/2023 01/02/2023

Belém-PA, 02 de fevereiro de 2023.
CÉSAR BECHARA NADER MATTAR JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 05/2023-CSMP
  O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SU-
PERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na primeira entrância decorrente do 
Edital n.º 05/2023-CSMP, publicado no D.O.E. n.º 35.262 de 20/01/2023:

PJ DE SANTARÉM NOVO
GEDOC n.º 103.209/2023

Promotor de Justiça GEDOC n.º Data de inscrição
01 CYNTHIA GRAZIELA DA SILVA CORDEIRO 103.589/2023 23/01/2023
02 GABRIELA RIOS MACHADO 103.818/2023 23/01/2023
03 THAIS RODRIGUES CRUZ TOMAZ 103.911/2023 24/01/2023
04 ADONIS TENORIO CAVALCANTI 104.107/2023 24/01/2023
05 DIRK COSTA DE MATTOS JUNIOR 104.431/2023 25/01/2023
06 PALOMA SAKALEM 105.393/2023 31/01/2023
07 LÍVIA TRIPAC MILEO CÂMARA 105.430/2023 01/02/2023
08 LUCIANA VASCONCELOS MAZZA 105.686/2023 01/02/2023

09 OLÍVIA ROBERTA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 105.708/2023 01/02/2023

Belém-PA, 02 de fevereiro de 2023.
CÉSAR BECHARA NADER MATTAR JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 06/2023-CSMP
  O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SU-
PERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na primeira entrância decorrente do 
Edital n.º 06/2023-CSMP, publicado no D.O.E. n.º 35.262 de 20/01/2023:
 

PJ DE PORTEL
GEDOC n.º 103.212/2023

Promotor de Justiça GEDOC n.º Data de inscrição

  NÃO HOUVE INSCRITOS    

       

Belém-PA, 02 de fevereiro de 2023.
CÉSAR BECHARA NADER MATTAR JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 07/2023-CSMP
  O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SU-
PERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na primeira entrância decorrente do 
Edital n.º 07/2023-CSMP, publicado no D.O.E. n.º 35.262 de 20/01/2023:


